ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О прямой телевизионной трансляции рассмотрения

вопроса «Отчет о результатах деятельности органов

исполнительной власти Республики Татарстан» на

сорок седьмом заседании Государственного Совета

Республики Татарстан пятого созыва 22 апреля
2019 года

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Организовать прямую телевизионную трансляцию рассмотрения вопроса

«Отчет о результатах деятельности органов исполнительной власти Республи

ки Татарстан» на сорок седьмом заседании Государственного Совета Респуб

лики Татарстан пятого созыва 22 апреля 2019 года.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

22 апреля 2019 года

N2 2818-V ГС